



W-1.26.2.14.2024...DT
Dot. D128/24

Warszawa, dnia 04.07.2024 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

dotyczy postępowania na:

**Dostawa 4 szt. ciągników rolniczych wraz z osprzętem na potrzeby MZDW
– nr postępowania 128/24**

Działając na podstawie art. 135 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, że otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści ciągnik o mocy maksymalnej 112 koni?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby moc maksymalna silnika oferowanego ciągnika rolniczego wynosiła minimum 115 koni. Zapis specyfikacji pozostaje bez zmian.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści silnik chłodzony cieczą o pojemności 3,6 L?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby pojemność skokowa silnika oferowanego ciągnika rolniczego wynosiła minimum 4100 cm³. Zapis specyfikacji pozostaje bez zmian.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści ogumienie z 440/65R24 przód i 540/65R34 tył, na felgach regulowanych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby minimalny rozmiar ogumienia w oferowanym ciągniku rolniczym wynosił 480/65 R 24 z przodu i 600/65 R 34 z tyłu. Zapis specyfikacji pozostaje bez zmian.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści ciągnik o mocy maksymalnej 112 koni?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby moc maksymalna silnika oferowanego ciągnika rolniczego wynosiła minimum 115 koni. Zapis specyfikacji pozostaje bez zmian.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuści silnik chłodzony cieczą o pojemności 3,6 L?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby pojemność skokowa silnika oferowanego ciągnika rolniczego wynosiła minimum 4100 cm³. Zapis specyfikacji pozostaje bez zmian.

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuści ogumienie z 440/65R24 przód i 540/65R34 tył, na felgach regulowanych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby minimalny rozmiar ogumienia w oferowanym ciągniku rolniczym wynosił 480/65 R 24 z przodu i 600/65 R 34 z tyłu. Zapis specyfikacji pozostaje bez zmian.

Pytanie 7

Czy ciągniki powinny mieć przewiercone dziury na uchwycie wielo-położeniowym pod przyczepę na Fi25 do łatwej instalacji kosiarki wysięgnikowej?

Odpowiedź:

Konfiguracja oferowanych ciągników powinna umożliwiać montaż ramion wysięgnikowych Ferri TSE 58 Z Performance seria 02 z 2006 r. i 2008 r. będących na stanie RD.

Pytanie 8

Czy w kabinie ciągnika powinny być wyprowadzone i umiejscowione uchwyty pod joystick do kosiarki



wysięgnikowej, najlepiej z blachy grubości min 2mm? Rozstawie otworów min. 75mm, otwory min Fi8mm.
UZASADNIENIE: W ostatniej dostawie ciągników do MZDW wykonawca wrzucił joysticki do kosiarek wysięgnikowych bez przymocowania i odjechał. Późniejszy dostawca kosiarek wysięgnikowych do tych 4 ciągników, może nie mieć autoryzacji do ingerencji w kabinę ciągnika. Nowoczesne ciągniki są bardzo rozbudowane elektronicznie w kabinie i brak takich zapisów, może spowodować ograniczenia w użytkowaniu ciągników. Np. Dostawca ciągników, który wygra ten przetarg nie zgodni się na ingerencję w ciągnik, by zainstalować dodatkową blaszkę przemontowana do słupka, podłokietnika itd. Do instalacji kosiarki wysięgnikowej.

Odpowiedź:

Konfiguracja oferowanych ciągników powinna umożliwiać montaż ramion wysięgnikowych Ferri TSE 58 Z Performance seria 02 z 2006 r. i 2008 r. będących na stanie RD.

Pytanie 9

Czy zamawiający dopuści ciągnik z silnikiem o pojemności 3.6 l?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby pojemność skokowa silnika oferowanego ciągnika rolniczego wynosiła minimum 4100 cm³. Zapis specyfikacji pozostaje bez zmian.

Pytanie 10

Czy zamawiający dopuści ciągnik z minimalną prędkością z zakresem biegów pełzających 0.36 km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby minimalna prędkość osiągnięta na biegach pełzających przez oferowany ciągnik nie była wyższa niż 0,3 km/h. Zapis specyfikacji pozostaje bez zmian.

Pytanie 11

Czy zamawiający dopuści ciągnik o homologowanej mocy 114 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby homologowana moc maksymalna silnika oferowanego ciągnika rolniczego wynosiła minimum 115 koni. Zapis specyfikacji pozostaje bez zmian.

Pytanie 12

Czy zamawiający dopuści ciągnik z przekładnią z liczbą biegów do przodu 48 i 16 do tyłu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby oferowany ciągnik rolniczy posiadał skrzynię biegów z minimum 30 biegami do przodu i minimum 30 biegami do tyłu. Zapis specyfikacji pozostaje bez zmian.

Pytanie 13

Czy zamawiający dopuści rozmiar kół przednich: 440/65 R24 i tylnych: 540/65 R34?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby minimalny rozmiar ogumienia w oferowanym ciągniku rolniczym wynosił 480/65 R 24 z przodu i 600/65 R 34 z tyłu. Zapis specyfikacji pozostaje bez zmian.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie
Grzegorz Obłękowski
04 LIP 2024